

Pays de Landerneau Athlétisme 2, les Courlis 29800 Trémaouezan tel: 06 81 04 37 90

n°affiliation FFAthlétisme : 029049

n° DDJS: ET 000 832

n° d'agrément Jeunesse et Sports : 29 51 181 n° SIRET : 448 258 301 000 1

Exemplaire : Pays de Landerneau Athlétisme

REÇU

Je, soussigné (Nom et prénom), licencié(e) au Pays de Landerneau Athlétisme, club organisateur de la course pédestre « la Corrida de Landerneau », ayant lieu le 29 mars 2020 reconnais avoir reçu un partenariat de la part de:
Raison sociale : Représenté par (Nom prénom) : Adresse :
la participation financière <u>d'un montant de</u> € (somme en chiffres) (somme en lettres :
Fait le

Pays de Landerneau Athlétisme

n°affiliation FFAthlétisme : 029049

n° SIRET : 448 258 301 000 10

n° d'agrément Jeunesse et Sports : 29 51 181

Exemplaire : partenaire/sponsor

REÇU

2, les Courlis

29800 Trémaouezan

n° DDJS: ET 000 832

tel: 06 81 04 37 90